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РАСПИСАНИЕ  

ВНЕУРОЧНОЙ ЗАНЯТОСТИ УЧАЩИХСЯ  

МБОУ СОШ № 16 им.И.В.Гудовича  на 2023-2024 уч.год. 
№ Название кружка, 

секции 

Руководитель 

(образовательное 

учреждение) 

Место 

проведения 

Время проведения занятий 

Понедельник Вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

Учреждения дополнительного образования в нашей школе 
1 Танцевальный 

ансамбль 

«Жемчужина 

Кабащенкова 

Анна 

Александровна 

(ЦДТ) 

Акт. зал 17.30-19.30  17.30-19.30  16.45-20.00 По 

отдельному 

графику 

 

2 Танцевальный 

ансамбль 

«Шкода» 

Израйлева Е.И. 

(ЦДТ). 

Акт. зал  18.00-20.00  18.00-20.00  17.00-20.00 17.00-

20.00 

3 Волейбол 

(юноши) 

Балушкин Е.М. спортзал  19.00-20.30  19.00-20.30    

4 Футбол 

(юноши) 

Дьяченко А.Н. спортзал 19.00-20.00  19.00-20.00     

5 Русские 

 шашки 

Лапшин А.С. 

(ДЮСШ 

«Олимп») 

Малый 

зал 

11.00-12.30 12.00-13.30 11.00-12.30 12.00-13.30 11.00-12.30 10.30-14.00  

6 Вольная  

борьба 

Гугнин О.П. 

(ДЮСШ№1) 

Борцовс 

кий зал 

9.00-13.00 

13.00-14.30 

19.00-20.45 

11.30-13.00 

13.00-14.30 

9.00-13.00 

13.00-14.30 

19.00-20.45 

11.30-13.00 

13.00-14.30 

9.00-13.00 

13.00-14.30 

19.00-20.45 

11.30-13.00 

 

 

7 Бадминтон Руссу О.Н. 

(ДЮСШ 1) 

спортзал   19.00-21.00  19.00-21.00 14.00-19.00  



8 Рукопашный 

бой/Боевое 

самбо 

Чумовицкий  

В.Е. 

 (ДЮСШ №5) 

Борцовс 

кий зал 

 09.30 -11.00 

14.30-17.00 

 09.30 -11.00 

14.30-17.00 
 09.30 -11.00 

14.30-17.00 

 

9 Юные 

инспекторы 

дорожного 

движения 

Оронов М.В. 

МБОУ СОШ  

№ 16 им. 

И.В.Гудовича 

Каб.60     13.10-14.00 12.45-13.30  

10 Спортивный 

туризм 

Рогалёв В.П. 

МБОУ СОШ  

№ 16 им. 

И.В.Гудовича 

спортзал      14.00-19.00 10.00-

16.00 
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